<sup>&lt;bb&gt;</sup> <sup>&lt;bb&gt;</sup> Auditor's summation of the cocket issues on the page L.
---

De Henrico Kebyll, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 22 clavis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in duobus serpleris  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Willelmo Rowley seniore, mercatore stapule, indigena, [pro] 2000 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Thoma Ryvelle, mercatore stapule, indigena, [pro] 1400 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

[Auditor's marginated entry] Examinatur

<aa>Summa hujus navis	lane 28½ sacci, 5 clavi
	pelles lanute 3400<aa>

[91] In navi Roberti Fawkenam vocata Mergaret de Donwyche exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [4 May 1496]

De Johanne Tame, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2 saccis, 17 clavis; 2½ saccis, 5 clavis; 2½ saccis, 11 clavis. Summa 9½ sacci, 21 clavi lane in quatuor serpleris .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Thoma Andrew et Ricardo Andrew, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2 saccis, 9 clavis; 2 saccis, 10 clavis. Summa 6½ sacci, 7 clavi lane in tribus serpleris .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Johanne Tate, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 21 clavis; 2½ saccis. Summa 7 sacci, 14 clavi lane in tribus serpleris  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Johanne Wattys, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 14 clavis lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Benedicto Trotter, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 18 clavis lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Edwardo Wode, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in duobus serpleris  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Christofero Hawes, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 1 clavo; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 19 clavi lane in duobus serpleris  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Nicholao Allewyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 2000 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Thoma Granger, mercatore stapule, indigena, [pro] 2751 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

[Auditor's marginated entry] Examinatur

<aa>-<aa> Auditor's summation of the ship L.
--

<aa>Summa hujus navis	lane 38½ sacci
	pelles lanute 4751<aa>
<bb>Exitus 19 mercatorum 3s 2d<bb>	

f. 37<sup>r</sup>

[92] In navi Thome Cornehylle vocata Johan de Reyneham exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [4 May 1496]

De Agnete Breteyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 23 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 17 clavi lane in duobus serpleris

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Angelo Donne, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 24 clavis; 2 saccis, 23 clavis. Summa 4½ sacci ,21 clavi lane in duobus serpleris

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 18 clavis lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Thoma Andrew et Ricardo Andrew, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 15 clavis; 2 saccis, 22 clavis. Summa 7 sacci, 4 clavi lane in tribus serpleris .....

<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Henrico Kebyll, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 25 clavis lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Johanne Hosyer, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 2 clavis lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Ricardo Cradok, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 23 clavis lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Gregorio Cosby, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 7 clavis lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Roberto Sturmyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 1 clavo lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Edwardo Wode, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 21 clavis lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Ricardo Pontysbury, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis; 2½ saccis, 2 clavis. Summa 5 sacci, 2 clavi lane in duobus serpleris

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Rogero Grantoft, mercatore stapule, indigena, [pro] 1998 pellibus lanutis

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

[Auditor's marginated entry] Examinatur

<aa>Summa hujus navis	lane 38 sacci, 11 clavi
	pelles lanute 1998<aa>

<bb><bb> Auditor's summation of the cocket issues on the page L.
--

[93] In navi Johannis Guynes vocata Elyn de Bryklessey exeunte  
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [4 May  
1496]

De Thoma Andrew et Ricardo Andrew, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2  
saccis, 17 clavis; 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 15 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Sum-  
ma 9 sacci, 14 clavi lane in quatuor serpleris..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Thoma Colton, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 18 clavis lane in uno  
serplero..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Willelmo Browne juniore, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 10 cla-  
vis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 4½ sacci, 5 clavi lane in duobus serpleris  
..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 15 clavis lane in  
uno serplero..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Johanne Sawndyrs, mercatore stapule, indigena, [pro] 23 clavis; 1 sacco, 3  
clavis; 1 sacco, 3 clavis. Summa 2½ sacci, 3 clavi lane in duobus pokes et uno  
poket..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Edwardo Wode, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis,  
17 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 6½ sacci, 25 clavi lane in tribus serpleris  
..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Henrico Kebyll, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 19 clavis lane in  
uno serplero..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Johanne Sawndyrs et Willelmo Saxby, mercatoribus stapule, indigenis, [pro]  
1906 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Henrico Grantoft, mercatore stapule, indigena, [pro] 2000 pellibus lanutis  
..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

[Auditor's marginated entry] Examinatur

<aa>Summa hujus navis	lane 30 sacci, 21 clavi
<bb>Exitus 24 mercatorum 4s<bb>	pelles lanute 3906<aa>

f. 37<sup>v</sup>

[94] In navi Adriani Dogan vocata Anne de London' exeunte  
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [4 May  
1496]

De Christofero Grantham, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 23 clavis; 2  
saccis, 22 clavis. Summa 4½ sacci, 19 clavi lane in duobus serpleris  
..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
De Thoma Andrew et Ricardo Andrew, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2  
saccis, 19 clavis; 2 saccis, 11 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 6½ sacci, 25 cla-  
vi lane in tribus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
Et pro 519 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<aa>-<aa> Auditor's summation of the ship L.

- De Johanne Tame, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 23 clavis; 2 saccis, 24 clavis; 2½ saccis, 1 clavo. Summa 9½ sacci, 15 clavi lane in quatuor serpleris..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Ada<sup>b</sup> Shery et Willelmo Smyth, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2 saccis, 18 clavis lane in uno serplero..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Jacobo Yarford, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 1 clavo lane in uno serplero..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 25 clavis lane in uno serplero..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Edwardo Wode, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in duobus serpleris  
..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Henrico Kebyll, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 23 clavis; 2 saccis, 22 clavis; ½ sacco, 1 clavo; ½ sacco; ½ sacco, 1 clavo; 25 clavis; 24 clavis; ½ sacco; ½ sacco; 17 clavis. Summa 8½ sacci, 9 clavi lane in duobus serpleris et octo pokettes ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Johanne Holgrave, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 10 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 1 clavis lane in duobus serpleris  
..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Willelmo Browne juniore, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 19 clavis lane in uno serplero..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Willelmo Lynde, mercatore stapule, indigena, [pro] ½ sacco, 7 clavis lane in uno poket..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- Et pro 1069 pellibus lanutis <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Willelmo Welbek, mercatore stapule, indigena, [pro] 1489 pellibus lanutis  
..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Thoma Granger, mercatore stapule, indigena, [pro] 3200 pellibus lanutis  
..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Ricardo Smyth, mercatore stapule, indigena, [pro] 554 pellibus lanutis  
..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- <sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*
- <sup>b</sup> Adam L, *in error.*